[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » ___03___2025   г.        г. Боготол                             № 0387-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 07.11.2011 № 1551-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 14.06.2011 № 0745-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Боготола»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 43,   ст. 71,  ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Боготола от 07.11.2011 № 1551-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 14.06.2011 № 0745-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Боготола».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков
Еремина Татьяна Александровна
Даниленко Ольга Геннадьевна
2-54-86
4 экз.